



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Texel

Yearling Ram

196C	Pine Knob Farm	\$6,100.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1671	Hilty Texels	WAPAKONETA	OH
168	Searles Station	\$2,250.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	1812	Ram R Jam R Texel	BLAND	VA
172	Halburs Heavenly Hill	\$850.00		1556	Taylors Texels	OSCEOLA	IA
178	Idehl Acres	\$400.00		1663	Valley Springs Farm	EL DORADO SPRINGS	MO
210	Hilty Texels	\$900.00		1556	Taylors Texels	OSCEOLA	IA
228	Portland Prairie Texels	\$3,200.00		1635	Bell Farms	MEDINA	OH
159	Three Angels Farm	\$600.00		1865	TG Farms	RICHLAND	MO
173	Halburs Heavenly Hill	\$700.00		1918	Cynthia Scheer	HADDAM	KS
160	Three Angels Farm	\$600.00		1905	Kyle Hurley	CURLEW	IA
9 Total Lots		\$15,600.00 TOTAL			\$1,733.33 Average		

Fall Ram Lamb

197	Pine Knob Farm	\$2,900.00		1806	Cole Hogg	MIRANDA	SD
153	Koch Livestock	\$1,000.00		1873	Tracey Rice	COVINGTON	TN
217	Briar Lane Texels	\$1,300.00		1860	Lamb Chop Haven	CLINTONVILLE	WI
216	Briar Lane Texels	\$1,600.00		1652	Wilcox Club Lambs	LESLIE	MI
4 Total Lots		\$6,800.00 TOTAL			\$1,700.00 Average		

January Ram Lamb

218	Briar Lane Texels	\$3,250.00	Res Jr Champion	1646	Hogg Club Lambs	MIRANDA	SD
198	Pine Knob Farm	\$2,300.00		1670	James Dragt	SOUTH SHORE	SD
219	Briar Lane Texels	\$700.00		1852	Marquette Texel	BUFFALO	MN
165	Fancy-Pants Acres	\$400.00		1905	Kyle Hurley	CURLEW	IA
4 Total Lots		\$6,650.00 TOTAL			\$1,662.50 Average		

February Ram Lamb

199	Pine Knob Farm	\$800.00		1646	Hogg Club Lambs	MIRANDA	SD
220	Briar Lane Texels	\$2,600.00		1652	Wilcox Club Lambs	LESLIE	MI
155	Koch Livestock	\$400.00		1603	Jacqueline & Terry Way	RULO	NE
191	Taylors Texels	\$700.00		1719	Campbell Bros 2	ASHLAND	OH
221	Briar Lane Texels	\$2,100.00		1702	Halburs Heavenly Hill	FOND DU LAC	WI
5 Total Lots		\$6,600.00 TOTAL			\$1,320.00 Average		

March Ram Lamb

200	Pine Knob Farm	\$3,800.00	Jr Champion	127	Donnie Veenendaal	HANFORD	CA
161	Three Angels Farm	\$800.00		128	Janet Kepley	MINEOLA	TX
192	Taylors Texels	\$500.00		1706	Up North Sheep Company	TRIPP	SD

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
233	Double AJ Farm	\$400.00	128	Janet Kepley	MINEOLA	TX
208	Wilcox Club Lambs	\$400.00	1720	CLAY-NOB Farms/Austin & Rob Brown	Saegertown	PA
5 Total Lots		\$5,900.00 TOTAL	\$1,180.00 Average			

Brood Ewe

180	Idehl Acres	\$550.00	1663	Valley Springs Farm	EL DORADO SPRINGS	MO
181	Idehl Acres	\$400.00	1890	Meindeus Stock Farms	BUFFALO CENTER	IA
182	Idehl Acres	\$400.00	1890	Meindeus Stock Farms	BUFFALO CENTER	IA
1753	Clay-Nob Farms	\$750.00	130	Jess Carpenter	MARYSVILLE	OH
1754	Clay-Nob Farms	\$750.00	1890	Meindeus Stock Farms	BUFFALO CENTER	IA
5 Total Lots		\$2,850.00 TOTAL	\$570.00 Average			

Yearling Ewe

201 F	Pine Knob Farm	\$3,500.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	127	Donnie Veenendaal	HANFORD	CA
230	Portland Prairie Texels	\$1,400.00	Res Sr Champion	1635	Bell Farms	MEDINA	OH
175	Halburs Heavenly Hill	\$900.00		1720	CLAY-NOB Farms/Austin & Rob Brown	Saegertown	PA
202 F	Pine Knob Farm	\$2,500.00		1812	Ram R Jam R Texel	BLAND	VA
157	Koch Livestock	\$900.00		1653	Gunner Wilcox	STOCKBRIDGE	MI
156	Koch Livestock	\$500.00		1653	Gunner Wilcox	STOCKBRIDGE	MI
229	Portland Prairie Texels	\$1,500.00		1633	Double AJ Farm	PITKIN	LA
236 F	Valley Springs Farm	\$700.00		1653	Gunner Wilcox	STOCKBRIDGE	MI
231	Portland Prairie Texels	\$2,100.00		1844	Pine Knob Farm	SOMERS	CT
222 F	Briar Lane Texels	\$2,000.00		127	Donnie Veenendaal	HANFORD	CA
189	Lamb Chop Haven	\$750.00		1635	Bell Farms	MEDINA	OH
166 F	Fancy-Pants Acres	\$800.00		1918	Cynthia Scheer	HADDAM	KS
171 F	Searles Station	\$900.00		1616	Salt River Livestock	SHELBINA	MO
162	Three Angels Farm	\$600.00		1653	Gunner Wilcox	STOCKBRIDGE	MI
213	Hilty Texels	\$700.00		1646	Hogg Club Lambs	MIRANDA	SD
184	Idehl Acres	\$500.00		1556	Taylors Texels	OSCEOLA	IA
185	Idehl Acres	\$500.00		1556	Taylors Texels	OSCEOLA	IA
188	Lamb Chop Haven	\$500.00		1855	Oldenburg Farms	MULHALL	OK
183	Idehl Acres	\$500.00		129	Charles Dennert	FREDERICK	SD
174	Halburs Heavenly Hill	\$700.00		129	Charles Dennert	FREDERICK	SD
232	Double AJ Farm	\$800.00		1873	Tracey Rice	COVINGTON	TN
176	Halburs Heavenly Hill	\$600.00		129	Charles Dennert	FREDERICK	SD
22 Total Lots		\$23,850.00 TOTAL	\$1,084.09 Average				

Fall Ewe Lamb

203 F	Pine Knob Farm	\$1,700.00	127	Donnie Veenendaal	HANFORD	CA
223 F	Briar Lane Texels	\$2,800.00	127	Donnie Veenendaal	HANFORD	CA
163 F	Three Angels Farm	\$900.00	1663	Valley Springs Farm	EL DORADO SPRINGS	MO
3 Total Lots		\$5,400.00 TOTAL	\$1,800.00 Average			

January Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
224 F	Briar Lane Texels	\$1,600.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	1653	Gunner Wilcox	STOCKBRIDGE MI
204 F	Pine Knob Farm	\$1,200.00		106	Bruce Reinemann	UNION ME
193	Taylors Texels	\$1,000.00		1616	Salt River Livestock	SHELBINA MO
169 F	Searles Station	\$700.00		1827	Gage & Gunner Schmidt	CENTRALIA MO
225 F	Briar Lane Texels	\$1,100.00		1653	Gunner Wilcox	STOCKBRIDGE MI
<u>170 F</u>	Searles Station	\$500.00		1827	Gage & Gunner Schmidt	CENTRALIA MO
167 F	Fancy-Pants Acres	\$900.00		1653	Gunner Wilcox	STOCKBRIDGE MI
7 Total Lots		\$7,000.00 TOTAL		\$1,000.00 Average		

February Ewe Lamb						
205 F	Pine Knob Farm	\$1,500.00		1545	Riana & Montana Zeiher	SCIO OR
227 F	Briar Lane Texels	\$1,750.00		1653	Gunner Wilcox	STOCKBRIDGE MI
226 F	Briar Lane Texels	\$1,800.00		1844	Pine Knob Farm	SOMERS CT
194	Taylors Texels	\$900.00		1686	Three Angels Farm	ODESSA MO
158	Koch Livestock	\$600.00		1646	Hogg Club Lambs	MIRANDA SD
<u>214</u>	Hilty Texels	\$800.00		1844	Pine Knob Farm	SOMERS CT
209	Wilcox Club Lambs	\$400.00		128	Janet Kepley	MINEOLA TX
187	Idehl Acres	\$400.00		1603	Jacqueline & Terry Way	RULO NE
186	Idehl Acres	\$400.00		1603	Jacqueline & Terry Way	RULO NE
9 Total Lots		\$8,550.00 TOTAL		\$950.00 Average		

March Ewe Lamb						
206 F	Pine Knob Farm	\$2,500.00		1545	Riana & Montana Zeiher	SCIO OR
164 F	Three Angels Farm	\$1,000.00		1814	Mark Lelli	COOPERSVILLE MI
215	Hilty Texels	\$800.00		1720	CLAY-NOB Farms/Austin & Rob Brown	Saegertown PA
195	Taylors Texels	\$900.00		1653	Gunner Wilcox	STOCKBRIDGE MI
4 Total Lots		\$5,200.00 TOTAL		\$1,300.00 Average		
Texel - 77 Total Sold		\$94,400.00 TOTAL		\$1,225.97 Texel Average		